'l Y
SENIORERNA
N | |

Markaryd

Distriktsmisterskap i Bowling, Markaryd 21 11 12

Prislista

Herrar

Bruno Edgardsson
Ronny Gustafsson
Sigge Moser

Egon Stéhlros

Jan Fritjofsson
Ake Khil

Kent Carlsson
Tommy Back
Janne Johansson
Sune Nilsson
Lennart Karlsson
Staffan Nilsson
Kent Salomonsson
Leif Erlandsson
Gunnar Dahlsheim
Christer Svensson
Roland Wickman
Tommy Mohlin
Levi Davidsson
Lennart Lundqvist
Anders Carlsson
Evert Astrom
Goran Malmberg
Per-Olof Goransson

Sven-Inge Goransson

Lasse Moller
Nils af Trolle

Damer.

Margareta Sohlberg
Gunnel Svensson
Monica Aronsson

Berga
Ljungby
Markaryd
Almhult
Markaryd
Markaryd
Ljungby
Markaryd
Ljungby
Markaryd
Markaryd
Markaryd
Berga
Markaryd
Markaryd
Markaryd
Hamneda
Markaryd
Hamneda
Hamneda
Hamneda
Almhult
Markaryd
Markaryd
Markaryd
Ljungby
Markaryd

Ljungby
Markaryd
Markaryd

747 p
743 p
736 p
702 p
700 p
697 p
675 p
657 p
640 p
634 p
624 p
613 p
603 p
595p
593 p
583 p
575p
570 p
570 p
562 p
S51p
527 p
524 p
515p
492 p
462 p
423 p

663 p
652 p
648 p

Ann-Christin Hermansson Ljungby 638 p

Mona Nilsson
Birgitta Mohlin

Markaryd
Markaryd

600 p
588 p
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Tiina Tunhkuen Hamneda 585 p
Ann-Kristin Stalhros Almhult 556 p
Waileth Erlandsson ~ Markaryd 544 p
Anne-Louise Nilsson Markaryd 502 p
Birgit Pettersson Markaryd 502 p
Harriet Salestrand Almhult 487 p
Gunvor Ljung Markaryd 484 p
Eva Svensson Berga 462 p
Ingegerd Malmberg  Markaryd 458 p
Karin Yngvaldsson  Berga 446 p
Siv Goransson Markaryd 430 p
Marta Davidsson Hamneda 400 p

Lagtivlingen

Ljungby Ronny Gustafsson 743 Kent Karlsson 675 1418

Berga Bruno Edgardsson 747 Kent Salomonsson 603 1 350

Ljungby Ann-Christin Hermansson 638 Margareta Sohlberg 663 1 301
Markaryd Monica Aronsson 648 Lennart Karlsson 624 1272
Markaryd Sune 634 och Mona Nilsson 600 1234
Almhult Egon Stahlros 702 Evert Astrom 527 1229
Markaryd Leif 595 och Waileth Erlandsson 544 1139
Almhult Harriet Salestrand 487 Ann-Christin Stahlros 556 1 033
Markaryd: Goran 524 och Ingegédrd Malmberg 458 982
Berga Karin Yngvaldsson 446 Eva Svensson 462 908

45 medlemmar deltog

Berga, Ljungby, Hamneda, Almhult och Markaryd

Var fanns de andra foreningarna??? Var kallelsen lamnad till ratt
person???

Tack till alla som stédllde upp, Vi ses till nésta ar.
Halsningar

Lennart Karlsson

SPF Seniorerna Markaryd
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